CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADG /
CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT

MNo. Certificado/

Cerifficate No: 7032 - 104054892

Fecha/ Date: 12-Jul-2013

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA

RAMOS ARIZPE, COAHUILA

Cliente/  PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV Clientef  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE GV Num. Viaje/ 7032
Customer: Customer: Travel No;
Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 686 0 Direccién/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Remision/ 43007152
Address: ' Address: Invoice No:
Cludad/ TULTITLAN Estado/ EDC. DE MEXICC Ciudad/ TULTITLAN Estade/ TULTITLAN, EDO. Pedido/ 10405492
City: State: City: State: DE MEXICO Customer Crder No:
Telefono/ 10838570 Pais/ C.P./ 54340 Num. Plan/ 8115
Phone: Country ZIP: PRODUCTO TERMINADO/ FINISHING PRODUCT | shipping

12-Jul-2013

Correo Electronico/

eMail:

Fecha Embarque/
Shipping Date:

Calibre/

Secuencial | Clave/ _

Heat Sequence Code Praducto / Description of Goods Diameter %G
739 7999 51880 CANAL 4" x 5.4 A-26 12.24m 4.0T 4"xs54 [ 0.21] 075 0.18) 0.005| 0.006 0.18 0. 3 0. 0. 0. 0. 0. o, a.
0485 0740| 0145 o125j 000B| 000C| 0060 0003 3510

it
Lf{Ys

Elongacion en % de 8 pulgadas /

Coladaf | Secuencia/ - RT/TS Prueba de Doblez /
Heat Sequence Clave Producte / Description of Goads roy— e Kgmm? oo Flongation in % of 8 inches - Bend Test Paquetes / Bundles
739 7999 61880 CANAL 4" x 5.4 A-36 12.20m 4,0T 50.2] 71,337. 39.6| 56,274.0 38 Cumple 8

Certificamos que este material

AG/ABM-2012, cumpliendo con los resultados.

ha sido producide, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabricacion del acero aplicables a
la ASTM A36-2008, A529-2005 (Aprobada 2009}, A572-2012 y ABS2-2011 y @ las normas dimensionales NMX B 252; ASTM

Aseguramiento de Calidad / Certification
Ing. Javier Vargas Soto

Gerente de Aseguramiento de Calidad /
Quality Assurance Manager



